ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

CNPJ: 13.825.484/0001-50
Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977 / 3747 / 3143 / 3882

 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 160/2013

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2013

OBJETO: Prestação de Serviços de Telefonia Móvel, incluindo o fornecimento de

aparelhos celulares.

DESPACHO DE DESERÇÃO DE LICITAÇÃO

Acatando o relatório apresentado pela Comissão Permanente de Licitação deste

Município de Amargosa, referente ao Processo Administrativo em epígrafe

correspondente à PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2013, dando conta que não

acudiram interessados na Sessão realizada no dia 13/12/2013, HOMOLOGA o

resultado que declarou DESERTA a Licitação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Amargosa, 17 de dezembro de 2013.

KARINA BORGES SILVA

Prefeita Municipal